N2 de
Insc.

406210

403592

407720

404777

407783

404175

404853

403897

407219

407813

404395

407761

407489

407514
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PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM SERVIGO SOCIAL DA PUC-RIO

SELECAO DOUTORADO - 2022
RESULTADO DA AVALIAGAO DA PROPOSTA DE ESTUDO - 12 ETAPA

Candidato (Nome)

ANA CRISTINA RIBEIRO ROHEM

CAMILA MORAES DE OLIVEIRA

CAREN CAROLINE PAULO FERREIRA
CARLA RIBEIRO COHEN

DANIEL DO NASCIMENTO SILVA
DAYANA CHRISTINA RAMOS DE SOUZA
JULIANO

DAYSE SILVA DE CARVALHO

DYANA HELENA DE SOUZA

ELIANE FIGUEIREDO LIMA

ESTHER GUEDES DA SILVA OLIVEIRA

FERNANDO ERMIRO DA SILVA

GLEICE ERBAS DA SILVA

HELTON RANGEL COUTINHO JUNIOR

HUGO CORDEIRO MOTA PINHEIRO

Analise

Situagao Final

Proposta Estudo
(Nota 12 Etapa)

6,0

9,0

7,5

7,5

7,0

6,5

7,5

9,0

5,5

6,9

9,0

8,1

7,0

9,0

N3o classificado/a.

Classificado/a para entrevista.
Classificado/a para entrevista.
Classificado/a para entrevista.

Classificado/a para entrevista.

N3o classificado/a.

Classificado/a para entrevista.

Classificado/a para entrevista.

N3o classificado/a.

N3o classificado/a.

Classificado/a para entrevista.

Classificado/a para entrevista.

Classificado/a para entrevista.

Classificado/a para entrevista.
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404918

406829

397780

407863

328097

405126

406712

407603

407774

404027

172702

407546

407362
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ISABELE BARBOZA MOURA
JEFFERSON BRUNO CORONA

JOAO CARLOS MENDONGA DIDIER SILVA
PEIXE

JUSSARA DE CASSIA SOARES LOPES

LAIS MARTINS COSTA ARAUJO
LIZE VICENTE DE ALMEIDA

MARIA JULIA BATISTA DE OLIVEIRA REIS

MONICA DANIELE MACIEL FERREIRA
PRISCILA MENDES FERNANDES DE MELLO
RITA DE CASSIA CRISTINO MARCOS RISSI
ROSANE SIQUEIRA NUNES

SILVIA LETICIA QUEIROZ DA SILVA

THALYTA PERES DOS REIS

Rio de Janeiro, 19 de novembro de 2021.

Comissdo Banca Examinadora da Selecdo
Programa de Pds-Graduagdo em Servico Social

PUC-Rio
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Classificado/a para entrevista.

Classificado/a para entrevista.
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